[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:  Requeiro informações sobre a programação nos serviços a serem realizados nas Creches de Martim Francisco, diante dos problemas de infiltrações apresentados nas mesmas.
    DESPACHO:    SALA DAS SESSÕES____/____/_____
    PRESIDENTE DA MESA
                                 REQUERIMENTO Nº        DE 2015
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
          REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado                                                                                o Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, informações sobre os serviços a serem realizados nas Creches de Martim Francisco. diante dos problemas de infiltrações apresentados nas mesmas.
                                                           Justificativa

Visando  a segurança e bem estar das crianças  e de todos servidores daquele local.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 02 de fevereiro de 2015.
Vereador Professor ‘’ Cinoe Duzzo ‘’
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]